
UCHWAŁA NR XXXVIII/335/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870)2) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę 10 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę 10 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku"

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 2 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r., poz.1984, poz. 2260

Id: ZRCQW-ZNTKE-OSHFJ-BIMYJ-PTKPN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/335/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok w dziale: 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem zadania inwestycyjnego pn.: "Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Staszów" w kwocie 10 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok w dziale: 

700 "gospodarka mieszkaniowa" w związku ze zmniejszeniem zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa 
budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne" w kwocie 10 000,00 zł.

Id: ZRCQW-ZNTKE-OSHFJ-BIMYJ-PTKPN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr XXXVIII/335/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 stycznia 2017 roku

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Id: ZRCQW-ZNTKE-OSHFJ-BIMYJ-PTKPN. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1b

do uchwały Nr XXXVIII/335/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 stycznia 2017 roku

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Id: ZRCQW-ZNTKE-OSHFJ-BIMYJ-PTKPN. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXVIII/335/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 stycznia 2017 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Łaziskach Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Gmina Staszów

9 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

10 700 70095 6050 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

80 000,00 80 000,00

Przebudowa ulicy Komisji Edukacji Narodowej w 
zakresie zatok postojowych 100 000,00 100 000,00

Przebudowa ulicy Towarowej w zakresie wydzielenia 
zatoki parkingowej 50 000,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna

50 000,00 50 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna 50 000,00 50 000,00

Przebudowa elementów zagospodarowania terenu 
przy budynku Urzedu Miasta i Gminy

100 000,00 100 000,00

25 000,00 25 000,00

Budowa chodnika w Smerdynie – sołectwo 
Smerdyna

16 360,82 16 360,82

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 50 000,00

521 360,82 521 360,82

Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale 
socjalne

40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

Id: ZRCQW-ZNTKE-OSHFJ-BIMYJ-PTKPN. Podpisany Strona 4



11 720 72095 6060 Komputeryzacja Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750 75023 6050 Przebudowa budynku Gminy w Staszowie Gmina Staszów

Razem  dział 750 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

13 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 801 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

14 900 90095 6050 Zakup działki nr 27 – sołectwo Lenatrowice 0,00 Gmina Staszów

15 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

16 926 92695 6050 Gmina Staszów

17 926 92695 6050 Gmina Staszów

18 926 92695 6050 Gmina Staszów

19 926 92695 6050 Wykonanie altany – sołectwo Łukawica Gmina Staszów

20 926 92695 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

Termomodernizacja  budynków  użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Staszów 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

2 960,13 2 960,13

Wykup nieruchomości gruntowej o nr ewid. 423/2 na 
terenie sołectwa Wiśniowa Poduchowna – sołectwo 
Wiśniowa Poduchowna

14 249,09 14 249,09

17 209,22 17 209,22

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 
zlokalizowanego w Staszowie na działkach nr 5791/2 
i 5669/17 z wydzieleniem placu zabaw

75 000,00 75 000,00

Modernizacja kompleksu lekkoatletycznego na 
stadionie miejskim w Staszowie wariant 400 m-
certyfikowany – budowa zadaszenia o konstrukcji 
stalowej nad trybuną główną, instalacji kanalizacji 
deszczowej oraz utwardzenia terenu – etap I

400 000,00 400 000,00

Rozbudowa zaplecza sportowego stadionu przy 
ul.Koszarowej w Staszowie

60 000,00 60 000,00

12 741,98 12 741,98

Wykonanie altany przy ZPOPSPiP w Mostkach – 
sołectwo Mostki

8 577,56 8 577,56

556 319,54 556 319,54

1 314 889,58 1 314 889,58

Id: ZRCQW-ZNTKE-OSHFJ-BIMYJ-PTKPN. Podpisany Strona 5




